



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rmk@um.krakow.pl

środa, 23 grudnia 2020 r.

225/20

AKTUALNOŚCI:



NOWE! PARK ZAMIAST POLA GOLFOWEGO?

Radny Michał Starobrat interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie rozwiązania umowy dzierżawy na zagospodarowanie terenów

Białych Mórz, a radny Łukasz Wantuch dopytuje, czy nie zmieniły się terminy głosowania w sprawie absolutorium. (MK)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

POMAGANIE PRZEZ ŚPIEWANIE

Rada Miasta Krakowa podjęła wyzwanie, do którego została nominowana przez TVP Kraków i w szczytnym celu kolędowała dla Hospicjum św. Łazarza w Krakowie. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

MONTAŻ TABLICZEK Z NAZWAMI ULIC

Interpelacje międzysesyjne złożyli radni Michał Drewnicki i Michał Starobrat. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

ZWIĘKSZYĆ BEZPIECZEŃSTWO NA PRZEJŚCIU DLA PIESZYCH

Radny Michał Drewnicki interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie poprawy oznakowania przejścia dla pieszych, a radny Łukasz Wantuch pyta Prezydenta o wynajem pomieszczeń. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

FUNDUSZE DLA SAMORZĄDÓW BEZPOŚREDNIO Z UE?

Grupa radnych złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt rezolucji według druku nr 1625-R w sprawie zmiany sposobu dzielenia funduszy unijnych.

Projekt rezolucji skierowany jest do Komisji Europejskiej. – Rada Miasta Krakowa z obawą obserwuje pogarszającą się od wielu lat politykę dzielenia funduszy unijnych przez rząd i niektóre samorządy wojewódzkie. Nie możemy

zaakceptować sytuacji, w której gminy dzielone są na „lepsze” i „gorsze” tylko ze względu na to, kto sprawuje władzę na danym terenie. Fundusze służące rozwojowi państwa i lokalnych społeczności powinny być apolityczne, a jedynym kryterium podziału powinny być wartości merytoryczne. Ze względu na ten pogłębiający się trend, apelujemy o zmianę zasady podziału funduszy unijnych i dzielenia przynajmniej ich części z pominięciem rządu oraz samorządu wojewódzkiego i przydzielenia ich bezpośrednio przez instytucje europejskie – czytamy w projekcie rezolucji. (MB)

[Projekty uchwał i rezolucji](#)

POSIEDZENIA KOMISJI RMK:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

Magdalena Bartlewicz
Referat Informacji Medialnej
Kancelaria Rady Miasta Krakowa